様式第１号（第 7 条関係）

森町宅内排水設備工事資金融資あっせん申請書

    年  月  日

森町長       様

住 所

      申 請 者 氏 名               ○印

      電 話

住 所

連帯保証人 氏 名               □印

電 話

宅内排水設備工事資金の融資あっせんを受けたいので、次のとおり関係書類を添えて

申請します。

融 資 希 望 額            円

償 還 希 望 回 数 □ 12回     □ 24回     □ 36回

融資希望金融機関

銀  行

  信用金庫           支店

農  協

工 事 場 所  森町

宅内排水設備工事費           円

工事着手予定年月日     年  月  日

工事施工者

（指定工事店）

住 所

氏 名

建 築 物 の 種 類 □ 専用住宅     □ 併用住宅（用途：     ）

申 請 者 の 区 分 □ 建築物所有者   □ 建築物占有者

建築物の占有者が申

請する場合における

建築物所有者の同意

申請者が宅内排水設備工事を施工することに同意します。

住所

氏名              印

添 付 書 類

□ 申請者の町税納税証明書並びに印鑑登録証明書

□ 連帯保証人の町税納税証明書並びに印鑑登録証明書

□ 宅内排水設備工事費の見積書の写し

□ その他（                    ）

（注）

１ 償還希望回数、建築物の種類、申請者の区分及び添付書類欄には、該当する項目

の□に✓点を付し、括弧内に必要な事項を記入してください。